ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 8 февраля 2024 г. № 17

г. МАХАЧКАЛА

О внесении изменения в Положение о Комиссии по повышению

устойчивости функционирования организаций в военное время и

в чрезвычайных ситуациях природного и техногенного характера

на территории Республики Дагестан

Правительство Республики Дагестан п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в Положение о Комиссии по повышению устойчивости

фЗ|Т1Кционирования организаций в военное время и в чрезвычайных

ситуациях природного и техногенного характера на территории Республики

Дагестан, утвержденное постановлением Правительства Республики

Дагестан от 24 мая 2019 г. № 119 «О повышении устойчивости

функционирования организаций в военное время и в чрезвычайных

ситуациях природного и техногенного характера на территории Республики

Дагестан» (интернет-портал правовой информации Республики Дагестан

(www.pravo.e-dag.ru), 2019, 27 мая, № 05002004231; 2020, 6 июля,

№ 05002005715), изменение, изложив пункт 4.3 в следующей редакции:

«4.3 Председателем Комиссии является заместитель Председателя

Правительства Республики Дагестан, курирующий вопросы промышленной

политики.».

-2^Настоящее-иостановление-ветупает-в еилу со-дня-его официального-
опубликования.

УПРАВЛЕНИЕ

делопроизводства
№1

исполняющий обязанности

едателя Правительства

спублики Дагестан Р. Алиев